01

Rotary Table Bearing
S 5 88 B2 W) i

mEBEREERIS &G MR
a - Sl S

BXRE HEBEMANISESMKRDBRAT  RESERESH
MITCER  BEABRM#ARSHHEY -

ERRERETLFS(H4H) BRNEEER - BEHE (EPE
DNTAINEE) : TIEAAEESE (BEFTELEEIR) : BEYJHIMMREMTE

favax

%...

el

BERBEHAZEBRSBESH  HRMBEINITEEDEEVRE
ENEe s AEEEERMAR T REASRME - HARIZBENL
RIEMABENTNLI > EeEENERFERBENMERR  UERSR
ERE R T -

JEEBT (F 2 (s43)
B8 B8 0 [ A

FBE 58 (BEPIALIN T AN #)
Y7 ¥ iff BECE (BEPIELEIR)

S HI W

BmSE

FENG YING
CO,. LTD.




Rotary Table Bearing

5 & 00 1% 1 2 18
=iy SIN"
il ol RE

LRNIEXRINIRNRBAE > BRT RAZPHIA
EERE > THRERZERREEREXRINES -

B

= |

B

A

(L] _
BY X% 17 B #5S

B8 AR RO IEFE R IZ

03

FENG |(C=| YING

= A 15 B2 B &

MEEEE - 050~0460mm
NEEEE : 0126~0600mm

SHANIRITEACSEGREEEERBSR Y BB -
WHKBEEFPEX » REIRSFRRBR Y BRI -

BESIE:

O EfEE : 3~5um
EREEE/BSFSE: 1pm

1. FIARHEE » HREQ&R > HEEARERTIZE
EBRERZED -

HMEERERE KB IAEBRERRE -
SBEERET » ERRIEERE -
LERETE3~5um °

HAEBLECBELZES  BMN#RATROEIT -
HERT - BEEERESETZE Ium -

EEIERE - EIRES  BEMREE -
EFREHAZEREEMAE -

ORKEFTEXR  BRESRCHA -

O 00 N 68 1 N WD

04



Rotary Table Bearing
¥ i & i

B8 B Bl R E IS

5 EE M

ﬁ R R

oA

O

R B R

R 5 IR
-~ B K EE
B

HERRELHERR :

1. ERAENERHAE -

2. BEEBBEBEERMANEHE

3. EEGHERAIERE

B i 55 oo

—f
nATNPTET B LRS-
J o

1
b B B

n
a

TEMAERSTHNRREES > AU : BF - BR
CERRE ZRONE - EEREMARERSE - AU : MiE - EY)TR
F-HETERHMAN RS o R LA

ELRERH#E -

05

PTEBEEASmEER T A

4,
5. BRERMANBEEER -

6

BB HEEAKRS -

. BREMREEE -

2R FERBEMRERTZE - FEHEK
EE—RERLNSWEGRE X8R IEE

SMAR—ESZE  BIEE

SRR R IRE

FENG |3 YING

HENESE

—RRRBEBAAMDERTERFZBER NEE - NIRRBTHEE » &
ENBEEREERESEMBMAIBE - R IERMAEEIRGIT - EEE
CEEFRURERMAERST - EHEEFHVERHTE SRR -

FARIERAMZmEEBHE B2ERKEIAHIBEERE WREREY
REBHEZREENEE  FEHABEFTNILTEH -

i 38 1 Bs 2z T 7T

B HETUBMEERMASHCBEE - B X EFEMEREEBEHE
HEEREELE - IRERILEME B ENHANER -mEEE
EHEEBINZEANAYET - HIFK T EERENERESMTHE -

LHRERMATABRNBE BT HL » BRARKERAILITA - ITTHKE
S e AN B - TREIRADE M BEFREEIED -

HERTERRKN="BREXFHT—X -

Z 5 & E R s & b

H S B KR 5 iR /A 51 3 HA
H 2 TOMKER R2 —EREXT

BEEEAEEE (ERBWNH)

ME\BEEARSS  ERARENREREFESE - ERHLLRBETLL
HIREHRERM R CLERRE  BRENVRMAREIRE » EMEREE
FFEE2ENBE - LIRSS EEIP6TIESR » At T UZ R TS TR
REMBTRZE - ISR ESER T IHEE -

06



Rotary Table Bearing

b i

=g

EEHESE-EIESE

\E e —
|7 =

55 70 1B B IT 8 1S B B

ERMHATESNEREMSEBRMANBENBINLUEE - 8% K58
- SR BELEK  F2H - @R > IR CBERRUNRLZRER &

= oo

= B

1.

EEME-EHREERDI

1.

. BMEHBRTNBDARBRIARE - KRB SNH

. BMIERIER -

TEBEMIBIESBITE - BURKRHAZNHREBRE -

BREHSIJEZHREISHNABINBECESEIEMIER - IE%E
EREER  BERABEINBCEERM  REBREBECHENTAR
IE - RET AL REIHREE -

. ETRAUNFREEWEAE > BFOMRDREE R

HTEFWER  BIESUHRTYAE  CEURERERNEEENS
R -

. KRBEMACH > FRESTREBEMASZERMEMEMRMT -

. TREBR#E  B2OEREREE - RusfEREBRES BEIBE

MRS EETEEE -

ATEREREMZBENBIRFEREZE
7 BERENRFHEEH - BOERA—R
CRFHE > ARBEHEIRHZEERT
R—E -

EANERE c KRB ZEMEMEZ AR
BHEMET RIS

BANABRDIVKFERERR » DR2RER
c SHEHDFESE EMERHENSER -

FENG ((C=| YING

= AREHAERDN
(g S

EHREERTNESEE

® ERIEMMME : SS, SC, SUS

IR ATBES | EHBEMIIN-m) | HEH D (kgf-cm) FHAEBEE | EEH I (N-m) | 38 2 1 7] (kgf-cm)
M1 0.0195 0.199 M(14) 68 693
(M1.1) 0.027 0.275 M16 106 1080
M1.2 0.037 0.377 M18 146 1490
(M1.4) 0.058 0.591 M20 204 2080
M1.6 0.086 0.877 (M22) 282 2880
(M1.8) 0.128 1.31 M24 360 3670
M2 0.176 1.79 (M27) 520 5300
(M2.2) 0.23 2.35 M30 700 7140
M2.5 0.36 3.67 (M33) 960 9790
M3 0.63 6.42 M36 1240 12600
(M3.5) 1 10.2 (M39) 1600 16300
M4 1.5 15.3 Mé42 2000 20400
(M4.5) 2.15 21.9 (M45) 2500 25500
M5 3 29.4 M48 2950 30100
Mé 5.2 53.0 (M52) 3800 38700
(M7) 8.4 85.7 M56 4800 48900
M8 12.5 127 (M60) 5900 60200
M10 24.5 250 Mé4 7200 73400
M12 42 428 (Mé8) 8800 89700




Rotary Table Bearing

AT IPM®
I 25 1 L 2 25 R o U 3

ERERINHASEREWMIAIRERAIN(PMC)AIE -
ARBEEEEBRER BARERS -
BPURBERAGRIEE  RESHEBERNSHE -

YRTEE®HEEESD
A 51 3k 5

Bl B 5 1

E & : 1520 kg

imE ER: 55°C

B = on 8l &
im E / 5 B B AR E

pri

— f
s LA . 1 ! S \/\,\.-h/ | —_—
L e \x\‘_‘_q’\.,x

I “-“-‘-H'LH'P_H_..—EI-.—H—'-!J‘—\H'W""

bl

1]

5% RPM
oL

£ a7

1550

165

W00 (62015 010040300201 0040 021721 04 03094120 040001 9 04161 5205 104206 06 070008 061904007 114256 B0E 032 B2 BT

B

YRT % 2 8 = i R 35 iR
Al 51 3R S

2
&

B 7 43R R 88 E
A & R 4
B REN Q& 380kg
REER 1000rpm
mE LR 55°c
im B 18 E &6 & 5°c
B 7 4R PR 88 E
Bl 5 45 R
R R L 1 PR 8 3R (rpm) DmN {&
YRT-50 950 73.6 x 10°
YRT-50 % 22 Tt 8 i%
EEER/IINEEEHER
BE C iR RPM
00 o]
550 ! | : T
HEANRRE
a0 | | - - — W
1)
[T
17
E R 175
el - - ~— e — ot B s
X0 . ,_.rl s s ol
150 . . EEH 7?‘(@%% ] Fi ;|
100 _.Jrrrrr "1
50 rrv” t | 46
ao |

e i s | : | a
[111e 1] 4155 M @ues @8N ORsdE MDY GO7 OoHD XN T BOE 8N 509

b5




Rotary Table Bearing FENG |(C< YING

BRI S8R i 7R fH 5
EHEMHEE - EITH
S EE 8 iF G E

HEHE R FERHEAS L D EFEFIRAY 1T
AB#HT - WEKEBERRIVMERERIFE
c MRIRIERRBZHE » LIBB#AZ
ASEANHMEABESIES -

EENIZEERGHBERIIZBEECNCINILEE » fILl
:CNCINI L - CNCER » BERATEHERRA/NEE
RE - BRIZINSEEX . THUEREEHANTBERZ
MEHEE -

AZIMNEET]
M ABERRNRTHEES - REH
RERE 2D -

WE i e £ o B2 %4 ) FR OB b

ﬁﬂu‘.‘}mﬂﬂﬁm 1E|'|:|E_xl-ﬁ|:| DD_.E_H\.TTTE
DIERERBMEAORIBE - EOBERERASM £
AERMERTREEENDER T EMEESE - THER
% BN EAZERE=0ESS  eMEEREEE » DUE

AR SEHE - _RnERERE
#HELE s TFEEZ

T =R A FITE o

CNCIN I A



Rotary Table Bearing

13

B B2 5l K |

~ Y E

H2

dL

/

ABRRAE

[ E ¥R 44

MERY

B fil : mm
mEREKE | d D H H1 H2 c d1 dn | dm
YRTS50 50 126 30 20 10 10 105 63 116
YRT80 80 146 35 235 115 10 130 92 138
YRT100 100 185 38 25 13 12 160 112 170
YRT120 120 210 40 26 14 12 184 135 195
YRT150 150 240 40 26 14 12 214 165 225
YRT180 180 280 43 29 14 15 244 194 260
YRT200 200 300 45 30 15 15 274 215 285
YRT260 260 385 55 36.5 185 18 345 280 365
YRT325 325 450 60 40 20 20 415 362 430
YRT395 395 525 65 425 | 225 20 486 415 505
YRT460 460 600 70 46 24 22 560 482 580
BEIRY B {7 : mm
o K @ 5 B | RECRAIL Nt T
G | ds | Ts | ME| a BE| P2 | ¢ [BE BEX Nm
YRTS50 56 | 95 | 55 | 10 | 56 | 12 2 M5 | 2 | 12x30° | 85
YRTS0 56 | 95 | 55 | 10 | 46 | 12 2 M5 | 2 | 12x30° | 85
YRT100 56 | 10 | 54 | 16 | 56 | 15 2 M5 | 3 | 18x20° | 85
YRT120 7 | 1 | &5 | 2 | 7 | =2 2 M8 | 3 | 24x15° | 14
YRT150 7 | 1 | 67 | 34 | 7 | 3 2 M8 | 3 | 36x10° | 14
YRT180 7 | 1 | e2 | 4 | 7 | 5 2 M8 | 3 | 48x75° | 14
YRT200 7 | 1 | e2 | 4 | 7 | 5 2 M8 | 3 | 48x75° | 14
YRT260 9 | 14 9 3 | 9 | 33 2 | Mi2| 3 | 36x10°| 34
YRT325 9 | 14 9 | 9 | 33 2 | mi2| 3 [ 3x10°| 34
YRT395 9 | 14 9 w6 | 9 | 45 2 | M2 | 3 |48x75°| 34
YRT460 9 | 14 9 46 | 9 | 4 2 | M12| 3 |48x75°| 34
&l E 12 iR
—— o € @ BEER5 @RERIE)| S8
) EfECa | £ MECoa gfEcr | 8 MEcor r/min Nm ~Kg
YRTS50 38 158 285 49.5 950 25 16
YRT80 56 255 425 100 850 3 24
YRT100 76.5 415 415 120 770 41
YRT120 102 540 52 143 750 5.3
YRT150 112 630 56 170 680 10 62
YRT180 118 710 69.5 200 600 12 7.7
YRT200 120 765 81.5 220 500 14 9.7
YRT260 160 1060 93 290 300 20 18.3
YRT325 275 1930 120 345 230 40 25
YRT395 300 2100 130 410 110 55 33
YRT460 320 2300 190 650 80 70 45

14



Rotary Table Bearing

Bif 1 52 B2

FENG

SR YE
G(Ra)
2]
=
o () HE
——— R Y (d) FRZE TRZ | EBEEQO) | ZEEE(L) | BEEE(L) | KEIEERa
= mm mm mm wlum) | blgm) | tlgm) | (xm)
YRT50 50 0 -0.008 3 2 3 0.4
YRTS80 80 0 -0.008 3 2 3 0.4
YRT100 100 0 -0.008 4 2 4 0.4
YRT120 120 0 -0.008 4 2 4 0.4
YRT150 150 0 -0.008 4 2 4 0.8
YRT180 180 0 -0.008 A 3 4 0.8
YRT200 200 0 -0.01 4 3 4 0.8
YRT260 260 0 -0.01 5 3 4 0.8
YRT325 325 0 -0.013 5 3 4 0.8
YRT395 395 0 -0.015 5 3 4 0.8
YRT460 460 0 -0.015 5 3 4 0.8
S iEEBIT
wEMACBEFRBEATMSUI-2/8 2] Ty » B
BRNGER RILEEEENEEEREDSE -
iR
- - Bl i & E :
rl ME: SUJ-2
e
s J r2 EEBEE: =0.001mm
e | D BEE: =0.001mm
S ) KEMEE: HRC 60 /66
EFHFRXEHEE: =0.4z

B ° ~
Ol 1] S
o
L[t3[B] &
G(Ra)
v
B & e
—— R 9 (D) FRE TREE HEEE(O) BEEHE(L) | KREMHERa
mm mm mm tilum) ts(um) (um)
YRT50 126 +0.01 -0.005 4 3 0.8
YRT80 146 +0.01 -0.005 4 3 0.8
YRT100 185 +0.01 -0.005 4 3 08
YRT120 210 +0.01 -0.005 4 3 0.8
YRT150 240 +0.01 -0.005 4 3 0.8
YRT180 280 +0.013 -0.005 4 3 0.8
YRT200 300 +0.013 -0.005 4 4 0.8
YRT260 385 +0.015 -0.005 5 5 0.8
YRT325 450 +0.015 -0.005 5 5 08
YRT395 525 +0.015 -0.005 5 5 0.8
YRT460 600 +0.015 -0.005 5 5 0.8

XN

T &8 7% E

BEHRIEARRESRERPOM)MEH
o BEREENVEREN - BHEE

VAL




17

Two-pieces / Three-pieces

COUPLING
MER/I=ZSEREH S &5

mEEEERMN - - HIME®

O
Bu@Ef! SFERE!

RS EIT -

c HAKESEHMA(SCM21)REA >
R ZEIBIEL » MEFELEESRE -

© EEBAE BRI -

* DEIBE SN -
EERBELS5INM -

- ETBEE - EER
- DEEFIEE S GRS -
BRI ZRIE -

&5 58 i B
A0 P P R PR < P B T
W > BREZEMID R -

iE FH 5% i :
BATVIEEE T (F 5 (R480)
B\ E R
JJ5& (CNCEK)
CNCHES, W #
SEBREEURE

FENG YING
CO,. LTD.




Two-pieces / Three-pieces Coupling FENG (< YING
Two-pieces COUPLING
5T EE & s

& & @? 1z 3L,
d2/d3 R Tz ]
an ~_n
2|
% I?K
3 o s mmnmﬂmmmm-mmmmnmnmm-

o 200 11 |B24200-120XV 200 | 200 | 120 | 24 | 9 |21.63|{165| 40 | 8 150 | 9 8 2 225 150 | M8x1.25 |1.63 | 1.45
= 5 N /<T 12 |B36200-120XV 200 | 200 | 120 | 36 | 11 |21.52/165| 40 | 8 |150 | 9 14 | 8 2 | 150 (225| 8 2 | 150 | M8x1.25 |1.52 | 1.36
¢ 13 |B72200-120XV 200200120 72 | 9 |20.99|16.5| 40 | 8 |150 | 9 14 | 8 2 | 150 |225| 8 2 | 150 | M8x1.25 [0.99 | 0.89
W*? 14 |B24210-135XV 210 | 210 | 135| 24 | 13 |21.71/165| 40 | 12 (165 | 9 14 | 8 2 (158 | 15 | 10 | 2 | 165 | M8x1.25 |1.71 | 1.53
- 15 |B48210-135XV 210 | 210 | 135 | 48 | 13 |21.71{165| 40 | 12 (165 | 9 14 | 8 2 [158| 15 | 10 | 2 | 165 | M8x1.25 |1.71 | 1.53
16 |B60250-160XV 250 | 250 | 160| 60 | 9 |21.63|{165| 40 | 8 |195 | 11 |17.5| 10 2 [195/225| 10 | 2 | 195 | M10x1.5 |1.63 | 1.45
L’? 17 |B72250-160XV 250 | 250 | 160 | 72 | 11 |21.42/165| 40 | 8 (195 | 11 (175]| 10 2 |195|225| 10 | 2 |195 | M10x1.5 |1.42 | 1.27
H1 18 |B360250-160XV | 250 | 250 | 160|360 | 7 |205(165| 40 | 8 |195| 11 |175| 10 2 [195/225| 10 | 2 | 195 | M10x1.5 | 0.5 | 0.4
H3 19 |B72280-190XV 280 | 280 | 190 | 72 | 11 |21.42|165| 40 | 8 222 | 13 | 20 | 12 2 | 222|225 10 | 2 |222 | M10x1.5 |1.42 | 1.27
20 |B360280-190XV |280 | 280 | 190 360 | 8 |20.6|165| 40 | 8 222 | 13 | 20 |12 | 2 |222|225| 10 | 2 |222 | M10x1.5 | 0.6 | 0.5

mmmel | TOWA  Esmen mmmnmnmmmm-mmmmnmnmm-

B60320-210XV 30.46| 25,5 M12x1.75 | 1.46

= p 22 |B72320-210XV (320 [320 | 210| 72 | 11 |30.74/255| 58 | 12 |258 | 13 | 20 |12 | 2 |258| 15 | 12 | 4 |258 | M12x1.75 |1.74 | 1.55

f‘“ II. 23 |B360320-210XV [320 320 | 210|360 | 9 |29.6|255| 58 |12 258 | 13 | 20 |12 | 2 |258| 15 | 12 | 4 | 258 |M12x1.75| 0.6 | 0.5

E 24 |B48400-280XV  [400 | 400 | 280 | 48 | 13 |31.52) 26 | 60 | 12 |335 |13 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 |335 | M12x1.75|1.52 | 1.36

mﬂmmﬂmmmm-ﬂﬂﬂ ﬂlﬂﬂ-mm 25 |B60400-280XV  |400 | 400 | 280 | 60 | 15 [31.82| 26 | 60 | 12 |335 | 13 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 | 335 |M12x1.75 |1.82 [ 1.62

01 |B24080-44XV 80 | 80 | 44 |24 | 8 (153|112 |29 | 6 |60 | M8 | 11 2 02 M8x1.25 26 |B72400-280XV  [400 | 400 | 280| 72 | 13 (3152 26 | 60 | 12 |335 |13 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 |335 |M12x1.75|1.52 | 1.36

02 |B20100-40XV 100 (100 | 40 | 20 | 9 |18.37 14 (34 | 6 |60 |66 |11 | 6 | 2 | 60 |30 | 8 | 2 | 60 | M8x1.25 |1.37 | 1.22 27 |B360400-280XV | 400 | 400 | 280 | 360 | 13 |30.6| 26 | 60 | 12 (335 |13 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 |335|M12x1.75| 0.6 | 0.5

03 |B24100-40XV 100 (100 | 40 | 24 | 8 |183| 14 (34 | 6 |60 |66 |11 | 6 | 2 | 60 | 30| 8 | 2 | 60 | M8x1.25 | 1.3 | 1.15 28 |B48520-415XV  [520 | 520 | 415| 48 | 15 (31.97) 26 | 60 | 12 |450 | 13 | 20 |12 | 2 |450| 15 | 12 | 4 |450 | M12x1.75|1.97 | 1.76

04 |B24120-60XV 120 (120 | 60 | 24 | 8 |183| 14 (34 | 6 |80 |66 |11 | 6 | 2 |80 |30 | 8 | 2 | 80 | M8x1.25 | 1.3 |1.15 29 |B72520-415XV  [520 | 520 | 415| 72 | 15 |31.97) 26 | 60 | 12 |450 | 13 | 20 | 12 | 2 |450| 15 | 12 | 4 |450 | M12x1.75|1.97 | 1.76

05 |B30120-60XV 120 (120 | 60 | 30 | 7 |19.3| 14 |34 | 6 |80 |66 |11 | 6 | 2 |80 |30 8 | 2 |80 |M8x1.25 |23 | 2 30 |B360520-415XV |520 | 520 | 415 | 360 | 15 [30.8| 26 | 60 | 12 |450 | 13 |20 |12 | 2 [450 | 15 | 12 | 4 |450 |M12x1.75| 0.8 | 0.7
06 |B36140-80XV 140 140 | 80 | 36 | 11 1852 14 |34 | 6 |100 |66 |11 | 6 | 2 (100 30 | 8 | 2 |100 | M8x1.25 |1.52 | 2.2
07 |B24160-100XV  [160 | 160 100 | 24 | 9 [21.73|165| 40 | 8 |118| 9 |14 | 8 | 2 | 118|225/ 10 | 2 [118 | M8x1.25 [1.73| 2.3

08 |B24180-120XV 180|180 |120| 24 | 9 |21.61(165| 40 | 8 140 | 9 |14 | 8 | 2 | 140|225 8 | 2 |140 | M8x1.25 [1.61 | 1.44 mmmumﬂmmmm-mmmmnmn-mm-

09 |B36180-120XV (180|180 (120 | 36 | 9 [21.37(165| 40 | 8 |140| 9 |14 | 8 | 2 |140 |225 2 | 140 | M8x1.25 |1.37 [ 1.22 B60600-480XV 36.95 M12x1.75 |1.95 | 1.74

10 |B40180-120XV  |180 | 180 | 120 | 40 | 9 (21.76|165| 40 | 8 140 | 9 |14 | 8 | 2 | 140|225 2 | 140 | M8x1.25 |1.76 | 157 32 |B72600-480XV  |600 | 600 | 480 | 72 | 19 [37.28| 29 | 70 | 12 |530 | 17 |26 |16 | 2 |530| 15 | 12 | 4 |530 | M12x1.75(2.28 | 2.04

AATRBESER BT » DSBS IER  ORSEE - 33 |B360600-480XV | 600 | 600 | 480 |360 | 15 | 36 | 29 | 70 | 12 [530 | 17 |26 |16 | 2 |530| 15 | 12 | 4 [530 |M12x1.75| 1 | 0.9

34 |B72700-560XV  |700|700 | 560 | 72 | 19 |36.7| 29 | 70 | 12 [610 |17 | 26 |16 | 2 |610| 15 | 14 | 4 [610 |M12x1.75| 1.7 | 1.5

35 |B360700-560XV |700 | 700 560|360 | 19 | 36 | 29 | 70 | 12 610 | 17 |26 |16 | 2 |610| 15 | 14 | 4 [610 | M12x1.75| 1 | 0.9

36 |B72800-660XV  |800 | 800 | 660 | 72 | 22 [39.3| 32 |75 | 18 (710 |17 |26 |16 | 2 |710| 10 | - | 4 [710 M12x1.75| 1.8 | 1.5

37 |B360800-660XV | 800 | 800 | 660 (360 | 22 (39.2 32 |75 |18 (710 |17 | 26 |16 | 2 |710| 10 | - | 4 |710 |M12x1.75 | 1.7 | 1.4

38 |B721000-830XV [1000|1000| 830 | 72 | 22 |61.7 545|120 | 18 (900 | 17 |26 |16 | 2 |900| 10 | - | 4 [900 M12x1.75| 1.7 | 1.5

39 |B3601000-830XV [1000|1000| 830 | 360 | 22 |61.5 /545|120 | 18 |900 | 17 |26 |16 | 2 [900| 10 | - | 4 |900 |M12x1.75| 15 | 1.4

FRTRBERBRG - RY > REMFITREERN  BAZITEA -




Two-pieces / Three-pieces Coupling FENG (< YING
Three-pieces COUPLING
—F I Bt S s

[E E 1% 1= 3L *ﬁ?xb Hﬂ@?@?b
AR : 2 3
e P 3 £ E e
5 — = = 55( g v | s ® (D: % - c *E
- S i3 1%
mmn“ﬂmmmmmmmm-m-n-mm-
coirroteo X[ 20| - [ 160 ] 24 | 24 [2175] 165 40 | 8 [195| 11 [175] 10 | 2 [195|225 2 [195 | M10x15 | 1.75]1.55
Vo| - |330| - | 24| - |21.75/165| 40 | 12 |300| 13 | 20 [125| 2 |300| 15 | 12 | 4 |300 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
vix| 270 | - | 160 30 | 24 |21.75| 165| 20 | 8 |195| 11 [175| 10 | 2 |195|225| 10 | 2 |195| M1ox1.5 | 1.75] 155
12 |c30270-160
Vo| - |330| - | 30| - |21.75/165| 40 | 12 300 | 13 | 20 [125| 2 |300| 15 | 12 | 4 |300 |M12x1.75 | 1.75|1.55
vix| 335 | - | 220| 48 | 24 |25.75| 205 | 48 | 12 258 | 14 | 20 |12 | 2 |258| 15 | 12 | 4 | 258 | M12x1.75 | 1.75| 1.55
13 |C48335-220
Vo| - |400| - | 48 | - 2575|205 | 48 | 12 |360| 14 | 20 [125| 2 |360| 15 | 12 | 4 |360 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
Vix| 335 | - | 220 60 | 24 |2575| 205 | 48 | 12 |258 | 14 | 20 |12 | 2 |258| 15 | 12 | 4 | 258 |M12x1.75 | 1.75| 155
14 |C60335-220
Vo| - |400| - | 60| - 2575|205 | 48 | 12 |360| 14 | 20 [125| 2 |360| 15 | 12 | 4 |360 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
vix| 335 | - | 220|360 | 14 |2432| 205| 48 |12 |258 | 14 | 20 [12 | 2 |258| 15 | 12 | 4 | 258 |M12x1.75| 0.32] 0.27
15 |C360335-220
Vo| - | 400| - | 360 - |2432|205| 48 | 12 |360| 14 | 20 |125| 2 |360| 15 | 12 | 4 |360 |M12x1.75 | 0.32|0.27
vix| 425 | - | 300| 48 | 28 |2675| 215 | 50 | 12 |335| 14 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 | 335 | M12x1.75 | 1.75| 1.55
16 |C48425-300
Vo| - |4s2| - | 48| - 2675 215| 50 | 12 |450| 14 | 20 [125| 2 |450| 15 | 12 | 4 | 450 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
ViX| 425 | - | 300 60 | 28 |2675| 215 | 50 | 12 |335 | 14 | 20 |12 | 2 |335| 15 | 12 | 4 | 335 |M12x1.75 | 1.75| 155
17 |C60425-300
Vo| - |482| - | 60 | - 2675 215|50 | 12 |450 | 14 | 20 |125| 2 |450| 15 | 12 | 4 | 450 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
55( 31! vix| 425 | - | 300|360 | 20 |25.42] 21.5| 50 |12 |335 | 14 |20 [12 | 2 [335| 15 | 12 | 4 |335 |M12x1.75| 0.42| 037
2 18 |C360425-300
Vo| - | 482| - | 360 - |2542|215| 50 | 12 |450 | 14 | 20 |125| 2 |450| 15 | 12 | 4 |450 |M12x1.75 | 0.42|0.37
| Na [PC. N | 1o lcassaoars VX540 | - | 415 48 | 32 1295 24 |55 |12 |450| 14 |20 |12 | 2 450 15 | 12 | 4 |450| M12x1.75| 175|155
o1 leaat10.000 VX 110 | - [ 40 [ 24 [ 14 [1675[ 115 30 [ 6 [60 |66 [11 |6 [ 2 |60 [30] 8 | 2 [0 Mextz5 |175]155 Vo| - |604| - | 48| - |2925 24 | 55 | 12 |570 | 18 | 26 |165| 2 |570| 15 | 12 | 4 |570 |M12x1.75| 1.75 | 1.55
Vo| - |170| - | 24| - [1675/115| 30 | 8 |140| 9 |14 |85 | 2 |140|225| 8 | 2 |140 | M8x1.25 | 1.75|1.55 20 lcsosiosns VX 540 | - | 415 | 60 | 32 |2925| 24 | 55 |12 [450 | 14 |20 |12 | 2 [4s0| 15| 12 | 4 | 450 |M12x1.7S | 175|155
02 lcsotto.0a0 X 110 | - | 40 [ 30 | 14 |1675/ 115 30 | 6 |60 |66 |11 |6 |2 |60 30| 8| 2| 60| Mext25 175|155 Vo| - |604| - | 60| - |2925 24 | 55 | 12 |570 | 18 | 26 |165| 2 |570| 15 | 12 | 4 |570 |M12x1.75| 1.75| 1.55
Vo| - |170] - |30 | - [1675/ 115 30 | 8 |140| 9 |14 |85 | 2 140|225 8 | 2 |140 | M8x1.25 | 1.75| 1.55
03 lcoatas.0eg VX 135 | - |60 | 24 | 18 [1875[135] 34 | 6 |80 |66 |11 |6 |2 |80 30| 8 | 2|80 | Mext.25 175|155
Vo| - |175| - | 24 | - [18.75/135| 34 | 8 |150| 9 |14 |85 | 2 |150 |225| 8 | 2 |150 | M8x1.25 | 1.75| 1.55 lﬂﬂﬂﬂ“ﬂﬂmﬂm-ﬂﬂﬂ No |PCD| K° | di | n mm-
vix135| - | 60 | 30 | 18 [18.75/135| 34 | 6 |80 |66 |11 | 6 | 2 |80 | 30| 8 | 2 | 80 | M8x1.25 | 1.75|1.55 V1| & 28.06 4 M12x1.75 | 0.56
04 |C30135-060 21 |C360540-415
Vo| - |175| - | 30 | - [1875/135| 34 | 8 (150 | 9 |14 |85 | 2 [150 |225| 8 | 2 |150 | M8x1.25 | 1.75| 1.55 Vo| - | 604| - | 360| - |28.06| 24 | 55 | 12 |570| 18 | 26 |165| 2 |570| 15 | 12 | 4 |570 |M12x1.75 | 056 | 0.58
vix|165| - | 80 | 24 | 20 |2075/ 155| 38 | & |100 |66 |11 | 6 | 2 |100| 30 | 8 | 2 | 100 | M8x1.25 | 1.75| 1.55 Vix| 630 | - |490| 72 | 32 [3175| 24 | 60 |12 530 |18 |26 |16 | 2 |530| 15 | 12 | 4 |530 |M12x1.75| 1.75| 155
05 |C24165-080 22 |C72630-490
Vo| - |220| - | 24 | - |2075/155| 38 | 8 |195| 11 175|105 | 2 |195 |225| 10 | 2 |195 | M10x15 | 1.75| 1.55 Vo| - | 700 - | 72| - |31.75| 24 | 60 | 18 |660 | 18 | 26 |165| 2 |6s0| 10 | 12 | 4 |660 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
vix|165| - | 80 | 30 | 20 |2075/ 155| 38 | 6 |100 | 66|11 | 6 | 2 |100| 30| 8 | 2 | 100 | M8x1.25 | 1.75| 1.55 vix| 630 | - | 490|360 | 28 [3067| 24 | 60 |12 |530| 18 | 26 |16 | 2 |530| 15 | 12 | 4 |530 |M12x1.75| 0.67| 058
06 |C30165-080 23 |C360630-490
Vo| - | 220 - | 30| - |2075/155| 38 | 8 |195| 11 175|105 | 2 |195|225| 10 | 2 |195 | M10x15 | 1.75| 1.55 Vo| - | 700| - | 360| - [3067| 24 | 60 | 18 |660| 18 | 26 [165| 2 |660| 10 | 12 | 4 | 660 |M12x1.75 | 0.67| 0.58
vix| 200 - |120 | 24 | 20 (2175165 | 20 | 8 [120| 9 |14 | 8 | 2 | 140|225 8 | 2 |140| Msx1.25 | 1.75| 155 Vix|820| - |670| 72 | 40 |39.25/ 285| 75 |18 [710 | 18 | 26 |16 | 2 |710| 10 | 14 | 4 |710 |M12x1.75| 1.75| 1.35
07 |c24200-120 24 |C72820-670
Vo| - | 255| - | 24 | - |21.75/165| 40 | 10 |222 | 11 175|105 | 2 [222| 18 | 10 | 2 |222 | M10x15 | 1.75| 1.55 Vo| - | 89| - | 72| - |39.25 285| 75 | 18 |850| 18 | 26 |165| 2 |850| 10 | 14 | 4 |850 |M12x1.75 | 1.75|1.35
vix| 200 - [120 | 30 | 20 |21.75/ 165| 40 | 8 |140| 9 |14 | 8 | 2 | 140|225 8 | 2 | 140 | M8x1.25 | 1.75| 1.55 Vix| 820 | - | 670|360 | 34 [3839285| 75 |18 [710 |18 |26 |16 | 2 |710| 10 | 14 | 4 |710 |M12x1.75| 0.89|0.78
08 |C30200-120 25 |C360820-670
Vo| - | 255| - | 30 | - |21.75/ 165 40 | 10 |222| 11 175|105 | 2 |222| 18 | 10 | 2 |222 | M10x15 | 1.75| 1.55 Voo| - | 890| - | 360 - |3839|285| 75 | 18 850 | 18 | 26 |165| 2 |850| 10 | 14 | 4 |850 |M12x1.75 | 0.89|0.78
00 lcaursogzs VX 220 | - 135 | 24 | 22 2175165 | 40 |12 [165| 9 |14 |8 | 2 |165| 15| 8 | 2 |165| M8x1.25 |1.75 155 R ——
Vo| - | 290| - | 24 | - |21.75/165| 40 | 12 |258 | 11 175|105 | 2 [258| 15 | 12 | 2 |258 |M12x1.75 | 1.75| 1.55
vix|230| - |135 | 30 | 22 2175/ 165 | 40 |12 [165| 9 |14 | 8 | 2 |165| 15| 8 | 2 |165| Msx1.25 | 1.75| 155
10 |C30230-135
Vo| - |290| - | 30| - |21.75/ 165 40 | 12 |258 | 11 175|105 | 2 |258| 15 | 12 | 2 |258 |M12x1.75| 1.75| 1.55

ARERBEBRUE » RY - BREMFITREZERN » RAST8EA -



